
UNIVERZITET U TUZLI
MAŠINSKI FAKULTET
Broj: 02/6-7016-1-3.1/25
Tuzla, 03.10.2025. godine

Na osnovu člana 125. stav (1) tačka b) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst), člana III i V Konkursa za upis studenata na drugi ciklus studija na
fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/2026. godini objavljnog u dnevnom listu „Avaz“ 23.06.2025. godine, Naučno – nastavno vijeće
Mašinskog fakulteta na I (prvoj) redovnoj sjednici akademske 2025/2026. godine, održanoj 03.10.2025. godine, donijelo je:

ODLUKU o usvajanju konačne rang-liste
za upis u prvu godinu drugog ciklusa studija na Mašinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli

u ak. 2025/2026. godini
I

Utvrđuju se konačne rang-liste kandidata za upis u prvu godinu drugog ciklusa studija na Mašinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli za studijske programe u
akademskoj 2025/2026. godini:
- studijski program Energetika i termo-fluidni inženjering,
- studijski program Proizvodno mašinstvo,
- studijski program Mehatronika.

II
Sastavni dio ove Odluke su Konačne rang liste iz člana 1. Ove Odluke.

III
Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti: PREDSJEDAVAJUĆI
1 x Rektor
1 x Oglasna ploča NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA
1 x Ured za nastavu i studentska pitanja
1 x Studentska služba
1 x Evidencija Vijeća
1x a/a Dr.sc. Alan Topčić, redovni profesor



UNIVERZITET U TUZLI
MAŠINSKI FAKULTET
Tuzla, 03.10.2025. godine

Na osnovu člana III Konkursa za upis studenata na drugi ciklus studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/2026. godini objavljnog u
dnevnom listu „Avaz“ 23.06.2025. godine, Naučno – nastavno vijeće Mašinskog fakulteta na I (prvoj) redovnoj sjednici akademske 2025/2026. godine,
održanoj 03.10.2025. godine, utvrdilo je:

Konačne rang liste prijavljenih kandidata koji su ostvarili pravo na upis na II (drugi) ciklus studija
na Mašinski fakultet Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini

Studijski program Energetika i termo-fluidni inžinjering

Redni
broj

Šifra Studijski program Usmjerenje

1. IIc-EiTFi-1 Energetika i termo-fluidni
inženjering

Održiva energija i okolina

2. IIc-EiTFi-2 Energetika i termo-fluidni
inženjering

Održiva energija i okolina

3. IIc-EiTFi-3 Energetika i termo-fluidni
inženjering

Održiva energija i okolina

4. IIc-EiTFi-4 Energetika i termo-fluidni
inženjering

Održiva energija i okolina

5. IIc-EiTFi-5 Energetika i termo-fluidni
inženjering

Održiva energija i okolina

6. IIc-EiTFi-6 Energetika i termo-fluidni
inženjering

Održiva energija i okolina

Studijski program Proizvodni sistemi

Redni
broj

Šifra Studijski program Usmjerenje

1. IIc-Ii-2 Proizvodno mašinstvo Industrijski inžinjering
2. IIc-Ii-3 Proizvodno mašinstvo Industrijski inžinjering



3. IIc-Ii-4 Proizvodno mašinstvo Industrijski inžinjering
4. IIc-Ii-5 Proizvodno mašinstvo Industrijski inžinjering
5. IIc-Ii-6 Proizvodno mašinstvo Industrijski inžinjering
6. IIc-Ii-7 Proizvodno mašinstvo Industrijski inžinjering
7. IIc-Ii-8 Proizvodno mašinstvo Industrijski inžinjering
8. IIc-Ii-9 Proizvodno mašinstvo Industrijski inžinjering

Studijski program Mehatornika

Redni
broj

Šifra Studijski program

1. IIc-M-1 Mehatronika
2. IIc-M-2 Mehatronika
3. IIc-M-3 Mehatronika
4. IIc-M-5 Mehatronika
5. IIc-M-6 Mehatronika
6. IIc-M-7 Mehatronika

Upis primljenih kandidata obavit će se od 06. 10. do 10. 10. 2025. godine od 08,00 do 16,00 sati.

Primljeni kandidati pri upisu prilažu u Studentsku službu fakulteta:
 Popunjen upisni materijal: prijavni list, upisni list, semestralni list i upisnicu indeks (koji mogu nabaviti u skriptarnici Univerziteta na Tehnološkom

fakultetu, ul. Urfeta Vejzagića br.8 u Tuzli), te dvije kolor fotografije formata za indeks,
 ljekarsko uvjerenje nadležne zdravstvene ustanove,
 dokaz o uplati školarine za prvi semestar u iznosu od 1.200,00 KM.

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a – DEKAN:

__________________________________
Dr.sc. Alan Topčić, red.prof.


